
SMLOUVA O NÁJMU SPORTOVNÍHO
ZAŘÍZENÍ

kterou níŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu ustanovení § 2201 a násl zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, následující smluvní strany:

1. Sportovní klub Brno - Žabovřesky z.s.
se sídlem Horákova 3080/7, Žabovřesky, 616 00 Brno,
IČ 00214272,
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vloŽka 51
zastoupený JUDr. Petr VráŽel, ředitel SK
bankovní spojení ČS, a.s.

dále jen jako 1'/Dna1ímatelna straně jedné

a

2. Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková
organizace
se sídlem Botanická 70, 602 00 Brno
IČ 00567582
zastoupené Mgr. Radek Iaimeš — ředitel
bankovní spojení KB, a.s

dále jen jako nájémce na stranČ druhé

ČI. 1

Vlastnictví nemovité věci

1. Pronajímatel prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem stavby Č. p. 3080 — stavby obČanského
r · F f F · P Vvybavení (spottovni haly), sto]1c1 na pozemku patc. Č. 285/86, zapsaně na listu vlastmctvi c.

4929 pro katastrální území Žabovřesky, obec Brno, okres Brno — město, vedeném
I¢atasú"áhN úřadem pro jihomoravský kraj, Katastrální pracoviŠtě Brno - město.

ČI. 2

PředmČt nájemní smlouvy

1. Předmětem této nájemní smlouvy j" pronájem vybraných nebytových ptostor — velké a
malé haly vČetně zázemí (Šatny, sprchy, WC) za úČelem ptovozovám" sportovní Činnosti
v uvedených termínech - PO 11.00 - 12.00 /velká hala l

ST 11.00 - 12.30 /ve1ká hala l, 11.00 - 12.00 /rnalá hala l

PÁ 11.00 - 12.30 l velká hala l, 11.00 - 12.00 l malá hala l



Y' 2.

V V F ' · r V V F f V rVedle predmetu najmu je najemce opravnen uzívat v rozsahu nezbytnem pro naplněni
úČelu této smlouvy také dalŠí části sportovní haly, zejména přístupové chodby. Nájemce
přitom nesmí ruŠit v uŽívání tčchto částí sportovní haly pronajímatele ani třetí osoby

r · pF · p · W r - · P ETouto najemm smlouvou se pronajnnatel zavazuje prenechat najemci vybrane nebytově
prostory za podmínek stanovených touto smlouvou k doČasnému uŽívání a nájemce se
zavazuje platit za to pronajímateli nájemné.

Nájemce se zavazuje pronajaté vybtané nebytové prostory uŽívat výlučně k zajištční
P V '

spottovni cmnost1.

Nájemce ptohlašuje, Že byl seznámen s obsahem provozního řádu sportovní haly a

zavazuje se jej dodrŽovat

)

3,

4.

5.

ČI. 3

Podmínky pronájmu

1.

2.

3.

Pronajímatel se zavazuje zajistit podmínky vhodné pio spottovní Činnost, zejména
odpovídající osvětlení hrací plochy, přiměřenou teplotu vzduchu a úklid hrací plochy
(setiení prachu) a prostoru Šaten

Pronajímatel je povinen zajistit nájemci a třetím osobám vstup do pronajatých prostor
s dostatečným předstihein před pronajatou tréninkovou jednotkou a po jejím skonČení

Pronajímatel má právo změny dohodnutých tet1níhů pronájmu plo případ vzniku
nepředvídatelné události, která by měla za následek nemoŽnost řádného uŽívání

pronajatých prostor.

ČI. 4

1.

2.

3.

4.

5.

Cena pronájmu a platební podmínky

Cena za pronájem na období 1.7.2023 — 31.12.2023 je upravena v dokumentu ,,Ceník
pronájmu Sportovní haly RosniČka", který jako příloha Č. 1 je nedílnou souČástí této
smlouvy. Přílohou Č. 2 této smlouvy bude nový ceník s platností od 1.1.2024 do 30.6.2024,
který se pronajímatel zavazuje zaslat nájemci v průběhu posledního kalendářního měsíce

roku 2023.
Cena za pronájem dle ČI. 4 odst 1 této smlouvy je cena koneČná; souČástí ceny nájmu dle
této smlouvy jsou zejména veŠkeré energie, sluŽba vrátného dle ČI. 3 odst. 2 a zapůjčení
vybavení haly dle ČI. 3 odst. 3.
Nájemce se zavazuje hiadit nájemné na úČet ptonajíinatele uvedený v záhlaví této smlouvy
na základě vystavené faktuiy, která musí obsahovat vŠechny náleŽitosti daňového dokladu
v souladu s platnou právní úpravou.
Pionajíinatel se zavazuje vystavit fakturu na základě skuteČného vyuŽívání pronajatých
píostot po skonČení kalendářního měsíce a bez zbyteČného odkladu ji zaslat na adresu
nájemce uvedenou v záhlaví toto smlouvy. Splatnost faktury se sjednává v délce 15 dnů ode

dne doruČení faktu'y.

Pronajímatel není plátcem DPH.



V
ČI. 5

Trvání nájmu

l. \":íjctn sc sjednává na dobu urČjtou od 4. 9. 2023 do 15. 6. 2024.

ČI. 6

Závčrcčná ustanovcni

l ,

7,

3.

4.

5.

Sln]Llvní stl"m]y sc (h)]]()cl|y, Žc \" případě, že |)\' sc ktcri'knliv Llmnovcni této sn]]c)uvy
ukázalo být ncplatnC Či ncúČinnC, nahradí jcj do 3() dnu ode' dne 7.jlš(č[]í réto skuteČnosti
(ncjpcudčji vŠak cIn 30 dnu odc dnc právní ň)()c1 r()z|]ndnllli, kterýrn býk rlel)htnost Či
1]cL'lčinnc)st tO}]()l(') ustanor"eni konstzlt()\"á!]a) Llst:l!]()\'cl]iln, ktcrC budc ncjbližší ust:ínoveni,
které brlo s]]]c(|án(.) nqjhl(nýt]1 á i]cl'ič]i]11)"1]].

1l1lo srnlourci nabývá p|Ĺltnosl] dnem l)odl)lsLl dnihC sm]u\"l1i strany .1 úČln[lostl dncrn

zrcřcjnČni v rcgistru srnlur.

]'Lá\ a a povi1lnosu slnlu\ nich xtran t()ulo Mnk)u\ ol) V\;S]C)\'llČ iicl pm"ené se lidí ol)ccnČ
závaznýini předpisy, zcjtnCna záko[]cln Č. 89/2012 Sb., (n)čansk\' 7.zíkoník, \'c znCni

pozdějších pi'cdp'su.

ŤtltO sm]oLlva je \"\'l]oto\'cna \'c d\"(')u stč j|]Ul)|scc|1, z nicbZ kaŽdŕ má |)()\"ahll originálu,
l'řlČc|11Ž kaŽdá ze su'an obdrZí )cďno \?']]o[c)\"Ĺ'ní.

ÚČastníci tCto mik)u\'\' ])l'ol]]a;L jí, Žc (M)l)llČ $jcdníll] cci\' jcji ol)sah a uvádCji, Ze smloura

vyjadřuje iej]ch vlastni pravou, sw)l)()dn()u a váZnou vůli, nebyla sepsána \' tísni za nápadnČ

ne\ýh(.)dných pndmínck a na důkaz Hj(' l'ŕlp')iuii s\"C l)(")dpls\'.

\' BrnČ dne l. 9. 2023

Pr()najilnatc]

\' BrnČ dne l 9 7()? 3
Sportovní gymnáiuni Ludvika Daňka,

Brno, Botanická 70, příspěvková organizace


